РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» февраля 2023 г. №14
С. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.07.2022 г. №28 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Советского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Советского сельского поселения от 25.07.2022 г.  №28 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Советского сельского поселения (далее – Положение) абзац 5 исключить;
1.2. Пункт 3 Положения после абзаца 11 дополнить текстом следующего содержания:
«Заявитель вправе самостоятельно предоставить документы и сведения, находящиеся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти:
- сведения об отсутствии задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов за нарушение законодательства российской Федерации о налогах и сборах;
- сведения о лицензии на заявленную деятельность»;
1.3.В абзаце первом пункта 7 Положения слова «на территории района» заменить словами «на территории поселения»;
1.4. В абзаце втором пункта 7 Приложения к Положению слова «на территории района» заменить словами «на территории поселения»;

1.5. В пункте 12 Приложения к Положению слова «администрации района» заменить словами «администрацией поселения»
1.6. В пункте 16 Приложения к Положению слово «многократно» заменить словом «неоднократно».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике нормативных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							С.В. Дубровин